Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 142. sjednici, održanoj dana 25.04.2018.godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   
o nabavci i instalaciji servera i komunikacionih uređaja 

I. 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 7.500,00 KM (sedamhiljadaipetstotina konvertibilnih 
maraka) za nabavku i instalaciju servera i tri komada komunikacionih uređaja za potrebe korisnika 
elektronske mreže organa i službi Zeničko-dobojskog kantona.  

II. 

Odobrena sredstva iz tačke I. ovog Zaključka isplatiti će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog